
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2025 м. Кривий Ріг № 51 

 

 

┌Про нагородження  відзнаками  виконавчого  комітету районної в місті┐ 

ради з нагоди Міжнародного жіночого дня 

 

З метою відзначення кращих представниць району, розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ, організацій району, військової 

частини 3011 Національної гвардії України, структурних підрозділів виконкому 

районної в місті ради, керуючого справами виконкому районної в місті ради, 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 

«Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинців-

ської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За високий професіоналізм, відданість справі, активну життєву позицію, 

вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток району в умовах 

воєнного стану та з нагоди Міжнародного жіночого дня нагородити відзнаками 

виконавчого комітету районної в місті ради кращих представниць району 

(додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.02.2025  № 51 

 

 

 

СПИСОК 

кращих представниць району, які нагороджуються відзнаками 

виконавчого комітету районної в місті ради 

з нагоди Міжнародного жіночого дня 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

КОСАРЄВА 

Олена Василівна 

– старший електромеханік дільниці ІІІ групи 

структурного підрозділу «Криворізька дистанція 

сигналізації та зв’язку» Регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» Акціонерного 

товариства «Українська залізниця» 
 

ЛІПОВСЬКА 

Галина Іванівна 

– заступник начальника пункту (концентрації 

обробки перевізних документів) Криворізького 

пункту концентрації обробки перевізних 

документів виробничого штату виробничого 

підрозділу «Служба роботи станцій» Регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» Акціонерного 

товариства «Українська залізниця» 
 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БОГДАН 

Наталія Володимирівна 

– начальник хлібопекарні господарчого взводу роти 

бойового та матеріального забезпечення військової 

частини 3011 Національної гвардії України, 

сержант 
 

БОЛДИРЕВА 

Лада Вікторівна 

– голова первинної організації ветеранів Приватного 

акціонерного товариства «Кривий Ріг Цемент» 
 

КОРЖАВІНА 

Олена Юріївна 

– діловод служби соціальної роботи військової 

частини 3011 Національної гвардії України, 

старший солдат 
 

ЛАВРИНЕНКО 

Тетяна Максимівна 

– голова вуличного комітету № 18 Довгинцівського 

району 
 

МИКИТІНА 

Катерина Ігорівна 

– керуюча гриль-бару «Птиця» фізичної особи-

підприємця Метель І.О. 
 



2 
 

НЕТИС 

Тамара Филимонівна 

– голова низової організації ветеранів вулиці 

Миколи Бородуліна Довгинцівської районної 

організації ветеранів м. Кривого Рогу 
 

ПОБЕРЕЖНА 

Юлія Вікторівна 

– соціальний робітник відділення соціальної допо-

моги вдома Комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 

районі» Криворізької міської ради 
 

ХРИПЧЕНКО 

Ольга Павлівна 

– заступник директора з навчально-методичної 

роботи Комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості «Гармонія» 

Криворізької міської ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


